%&72‘6‘& i @'Z(é’ﬁ%fﬂf@ %&Je

L@j/:m//'/z(«/a A %ﬁo’(//’/({

/'/ %‘M‘(, el %}r///////»}j///'/ﬂ (///’//(«/'////////'//'

ORDINANZA N. 13 DEL 23.12.2020

OGGETTO: CHIUSURA UFFICI COMUNALI E SOSPENSIONE DEI
SERVIZI AMMINISTRATIVI NEI GIORNI 24 E 31 DICEMBRE 2020.

PREMESSO che:

il perdurare dell’emergenza epidemiologica ha indotto il Governo a inasprire le misure di
contenimento in atto nei giorni festivi e prefestivi compresi tra il 24 dicembre 2020 ¢ il 6 gennaio
2021 con il DL 18/12/2020 n. 172;

il totale blocco delle attivita nei giorni prefestivi, ed in particolare nei giorni delle “vigilie™,
comporta un pressocché totale azzeramento dell utenza degli uffici e servizi comunali;

RITENUTO che la drastica riduzione del personale in servizio e la necessita _di garantire al
personale la fruizione delle ferie, rende opportuno chiudere del tutto gli uffici comunali e
sospendere le attivita dei servizi pubblici gestiti in forma diretta, ad eccezione del servizio di Polizia
Municipale e fatta salva la garanzia della reperibilita per i servizi indispensabili:

RITENUTO altresi che tale scelta comporti anche risparmio di spesa;
SENTITI in merito il Segretario Generale ¢ le Posizioni Organizzative:
VISTO I'art. 50 del D.Lgs. 267/00;

ORDINA

per le motivazioni in premessa che si intendono richiamate e trascritte, la sospensione delle attivita
degli uffici comunali e la chiusura degli stessi nei giorni 24 e 31 dicembre 2020;

Dovranno essere comunque garantiti i servizi di Polizia Municipale e la reperibilita per i servizi
essenziali;

Demandare ai responsabili di posizione organizzativa i provvedimenti gestionali ¢ la
contabilizzazione in conto ferie delle assenze del personale.

DI COMUNICARE la presente ordinanza:

Al personale dipendente;

Ai Responsabili di Posizione Organizzativa;
Al Comando di Polizia Municipale;

Alla Prefettura di Caserta;

Alle OO.SS..

DI RENDERE la presente ordinanza pubblica mediante I'affissione all’Albo Pretorio Comunale
attraverso il sito internet comunale

INFORMA

Gli interessati che, avverso il presente provvedimento, entro 60 giorni dalla pubblicazione all’Albo
Pretorio, ¢ ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale della Campania o, in
alternativa, entro 120 giorni dalla pubblicazione, al Presidente della Repubblica.

Piedimonte Matese. 23.12.2020




